型式
電源
周波数
電流
ﾓｰﾀｰ出力
吐出圧力
最大水量
吸込揚程

構 　　造 　　方 　　式
内 臓 水 中 ポ ン プ
モータ
高圧洗浄機・他水処理関連 9/11
ポリタンク
・薬品の運搬、比重が1.0を超えるもの、その他特殊な液体等をご使用の場合は当社営業部販売店までお問い合わせください。
・ご使用前に、必ず水張りテスト及び水洗いをお願いします。特にバルブ、ドレン口の水漏れが無いことを確認してください。
・埋設用にはご使用にならないでください。
・運搬時にはしっかりロープをかけて、マンホールはしっかり締めてください。
・子供が近づかないような所に保管し、マンホールはしっかり締めてください。
・エンジン、モーターなど発熱するものや排気ガスなどが直接当たらぬ様にしてください。
・タンク本体の目盛りは目安としてご使用ください。
※マンホールは内ネジ式です。
※製品寸法は±1.5%程度誤差が生じることがあります。(単位：mm)
品番 容量 幅 奥行 高さ 肉厚 重量 kg 発泡三重層 マンホール内径 備考
SLT-2000 2,000 1,550 1,550 1,200 7.6 81.4 ○ 380
SLT-1500 1,500 1,400 1,400 1,110 7 63.4 × 380
SLT-1200 1,200 1,200 1,400 1,070 7 47.4 × 380
SLT-1000 1,000 1,200 1,200 1,020 7 44.4 × 380
SLT-800 800 1,020 1,200 960 7 33.4 × 380
SLT-600 600 920 1,120 875 6 22.4 × 380
SLT-500 500 880 1,070 800 5 20.4 × 380
SLT-400 400 800 1,000 760 4.5 18.4 × 380
SLT-300 300 750 900 705 4 14.8 × 280
SLT-200 200 630 800 630 4 10.8 × 280
SLT-100 100 480 630 490 4 7.7 × 320
…レンタル商品
バルブはオプション
高圧洗浄機・他水処理関連 10/11
長グツ洗浄機